

VODOTOP FM S.R.O.

Kunčičky u Bašky 355, 739 01 Baška

IČ: 26823519, DIČ: CZ26823519

Ing. Boris Klus, tel: 602 521 806, e-mail: klus@vodotop-fm.cz

SOUHRN PRACÍ - výměna nefunkčních radiátorových ventilů

Místo provádění : MŠ Gogolova 239, Frýdek-Místek

	množství	M.j.	Cena/mj.	Cena celkem
Odvzdušňovací ventil+růžice+těsník+konopí - montáž,demontáž	97 ks		176,00 Kč	17 072,00 Kč
Termoventily - montáž, demontáž, dodávka	103 ks		780,00 Kč	80 340,00 Kč
Hlavice - montáž, dodávka	101 ks		585,00 Kč	59 085,00 Kč
Hlavice s čidlem - montáž, dodávka	2 ks		1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
Vypouštěcí ventil+růžice+těsník+konopí - montáž, demontáž	61 ks		244,00 Kč	14 884,00 Kč
Vysekání růžic zalomených	1 sou		4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
Tlaková zkuška a napuštění systému	1 sou		9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
Odvzdušnění radiátorů	1 sou		8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Vypuštění radiátoru ručně a odnesení vody, úklid	97 ks		94,00 Kč	9 118,00 Kč
Demontáž a montáž obložení	1 sou		7 300,00 Kč	7 300,00 Kč
Režie	1 sou		6 400,00 Kč	6 400,00 Kč

Celkem bez DPH

Celkem včetně DPH 21%

219 879,00 Kč
266 053,59 Kč

Záruka na materiálu: dle výrobce

Záruka na práci 36 měsíců

Cenová nabídka neobsahuje zednické práce a nátěry

VODOTOP FM S.R.O.

Kunčičky u Bašky 355, 739 01 Baška

IČ: 26823519, DIČ: CZ26823519

Ing. Boris Klus, tel: 602 521 806, e-mail: klus@vodotop-fm.cz

SOUHRN PRACÍ - výměna nefunkčních radiátorových ventilů Místo provádění: MŠ Třanovského 404, Frýdek-Místek

	množství	M.j.	Cena/mj.	Cena celkem
Odvzdušňovací ventil+růžice+těsník+konopi - montáž,demontáž	39 ks		176,00 Kč	6 864,00 Kč
Termoventily - montáž, demontáž, dodávka	80 ks		780,00 Kč	62 400,00 Kč
Hlavice - montáž, dodávka	78 ks		585,00 Kč	45 630,00 Kč
Hlavice s čidlem - montáž, dodávka	2 ks		1 290,00 Kč	2 580,00 Kč
Vypouštěcí ventil+růžice+těsník+konopi - montáž, demontáž	45 ks		244,00 Kč	10 980,00 Kč
Radiátor 15člankový vč. nástřiku růžic+konzoly - montáž,dmτζ	1 sou		12 900,00 Kč	12 900,00 Kč
Vysekání růžic zalomených	1 sou		4 300,00 Kč	4 300,00 Kč
Tlaková zkuška a napuštění systému	1 sou		9 900,00 Kč	9 900,00 Kč
Odvzdušnění radiátorů	1 ks		8 900,00 Kč	8 900,00 Kč
Vypuštění radiátoru ručně a odnesení vody, úklid	124 sou		94,00 Kč	11 656,00 Kč
Demontáž a montáž obložení	1 sou		7 400,00 Kč	7 400,00 Kč
Režie	1 sou		6 400,00 Kč	6 400,00 Kč

Celkem bez DPH

189 910,00 Kč

Celkem včetně DPH 21%

229 791,10 Kč

Záruka na materiál: dle výrobce

Záruka na práci 36 měsíců

Genová nabídka neobsahuje zednické práce a nátěry.